
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

PORTARIA n° 055/2021 
 

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal; 
 

RESOLVE: 
 
Artigo 1º – Nomear  Comissão  Especial para auxiliar a Secretaria Municipal de 
Administração da Prefeitura Municipal de Siqueira Campos, nas análises das defesas e 
julgamentos dos processos administrativos de referentes às infrações previstas na Lei n° 
1406/2020, com as alterações previstas na Lei n° 1454/2021. 
 
Artigo  2º - Designar  para  integrar  a  comissão  de  que  trata  o  parágrafo  anterior,  os 
seguintes  servidores:   
 

a) Angélica Oliveira Silva Rodrigues,  RG n° 10.497.025-7;  
b) Eliane Rodrigues dos Santos, RG n° 8.416.085-7; e  
c) Olívia Castro Lemos, RG n° 8.171.983-7.  

 
Artigo 3º - Retificar a data de edição da Portaria n° 053/2021, de 09/03/2021, onde se lê:  
 

PUBLIQUE-SE. 
Siqueira Campos, 09 de março de 2021. 

 
Leia-se: 

 

“PUBLIQUE-SE. 

Siqueira Campos, 09 de abril de 2021.” 
 
Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as 
disposições contrárias. 
 

PUBLIQUE-SE. 
 
 

Siqueira Campos, 04 de maio de 2021. 
 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 


